[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00156/2011
Solicita realização de serviços de pavimentação asfáltica na Rua Manoel da Costa, Jardim Flórida.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de pavimentação asfáltica na Rua Manoel da Costa, Jardim Flórida.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação da referida via é medida que se faz urgente e necessária. Trata-se de uma das únicas vias do Jardim Flórida que não conta com tão importante benefício há muito pleiteado e aguardado pela população local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2011.
dONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

Donizete Carteiro

Vereador

PROTOCOLO Nº 00923/2011